

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП "Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни"  
по вул.Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області  
1/06.1-23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06**  
**на Облаштування та компоненти чистих приміщень**  
**Лікувально-реабілітаційний корпус**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 20023,838 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 10,71088 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 987,617 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,8 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Стельові конструкції та обладнання</b>											
1	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель ClipCS	100м2	13,1276	<u>11725,38</u>	<u>3,55</u>	153926	153517	<u>47</u>	<u>139,9500</u>	<u>1837,21</u>
					11694,22	3,04			40	0,0333	0,44
2	КБ10-14-3	Монтаж стельових панелей ClipCS	100м2	13,1276	<u>8424,35</u>	<u>-</u>	110591	110591	<u>-</u>	<u>106,0200</u>	<u>1391,79</u>
					8424,35	-			-	-	-
3	С111-772 варіант 5	Система герметичної підвісної стелі ClipCS (з урахув. несучих елементів)	м2	1312,76	<u>2449,15</u>	<u>-</u>	3215146	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
4	КБ21-18-1	Монтаж світильників герметичних світлодіодних	100шт	1,37	<u>33648,65</u>	<u>5913,59</u>	46099	25040	<u>8102</u>	<u>211,2000</u>	<u>289,34</u>
					18277,25	2988,09			4094	31,7280	43,47
5	1507-1197-15 варіант 7	Світильник герметичний світлодіодний 625x625 мм	шт	137	<u>4581,03</u>	<u>-</u>	627601	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
6	КМ34-207-62	Монтаж установки ламінарного потоку	шт	3	<u>2511,32</u>	<u>335,82</u>	7534	6197	<u>1007</u>	<u>20,8000</u>	<u>62,4</u>
					2065,65	82,07			246	0,7216	2,16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	2309-1001 варіант 1	Ламінар CleanAir 5000, пониженого типу (нерж. решітки, фільтри H14, 5000 м.куб. /	шт	1	<u>430000,00</u>	<u>-</u>	430000	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

9\_СД\_ЛС1\_02-01-06

8	2309-1001 варіант 2	год.) (Ecotep) Ламінар CleanAir 6000, пониженого типу (нерж. решітки, фільтри H14, 6000 м.куб. / год.) (Ecotep)	шт	2	<u>480000,00</u>	-	960000	-	-	-	-
9	КБ21-18-1	Монтаж світильників герметичних світлодіодних	100шт	0,03	<u>33648,65</u>	<u>5913,59</u>	1009	548	<u>177</u>	<u>211,2000</u>	<u>6,34</u>
10	1507-1197- 15 варіант 8	Комплект світлодіодного освітлення для ламінара CleanAir 5000	шт	1	<u>15505,23</u>	-	15505	-	-	-	-
11	1507-1197- 15 варіант 9	Комплект світлодіодного освітлення для ламінара CleanAir 6000	шт	2	<u>16525,23</u>	-	33050	-	-	-	-
12	КБ20-37-1	Установлення фільтрувальних блоків	м2	19	<u>620,79</u>	-	11795	11576	-	<u>7,0400</u>	<u>133,76</u>
13	С1630-734 варіант 1	Фільтрувальний блок з турбулентною решіткою, 625х625х400 мм, (Ecotep)	шт	14	<u>10431,60</u>	-	146042	-	-	-	-
14	С1630-734 варіант 2	Фільтрувальний блок з турбулентною решіткою, 625х313х400 мм, (Ecotep)	шт	5	<u>9513,60</u>	-	47568	-	-	-	-
15	КБ20-37-1	Установлення витяжних блоків	м2	23	<u>620,79</u>	-	14278	14013	-	<u>7,0400</u>	<u>161,92</u>
16	С1630-734 варіант 3	Витяжний блок з верхньої зони 625х625 мм	шт	9	<u>7157,40</u>	-	64417	-	-	-	-
17	С1630-734 варіант 4	Витяжний блок з верхньої зони 625х313 мм	шт	14	<u>6372,00</u>	-	89208	-	-	-	-
18	КБ11-43-1	Монтаж галтелей стельових	100м	13,77	<u>1480,49</u>	<u>2,37</u>	20386	15897	<u>33</u>	<u>12,8400</u>	<u>176,81</u>
19	С111-1722 варіант 1	Галтель стельова	м	1390,77	<u>397,44</u>	-	552748	-	<u>28</u>	<u>0,0222</u>	<u>0,31</u>
Разом прямі витрати по розділу 1							6546903	337379	<u>9366</u>		<u>4059,57</u>
Разом устаткування, грн.							1390000		4498		47,33
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							54585				
<b>Всього устаткування, грн.</b>							<b>1444585</b>				
Разом будівельні роботи, грн.							5156903				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4810158				
всього заробітна плата, грн.							341877				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Загальновиробничі витрати, грн.							191719				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							477,91				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							65610				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>5348622</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>6793207</b>				
		<b>Розділ 2. Стінові огорожуючі конструкції та компоненти</b>									
20	КБ15-80-4	Опорядження стін пристінними панелями	100 м2	20,81	<u>12075,24</u> 11678,46	<u>294,95</u> 110,38	251286	243029	<u>6138</u> 2297	<u>126,0900</u> 1,1436	<u>2623,93</u> 23,8
21	С111-772 варіант 6	Пристінна панель НРЛ 6 мм	м2	2185,05	<u>3571,15</u>	-	7803141	-	-	-	-
22	С1545-285 варіант 1	Лежень під пристінну панель	м	720	<u>412,02</u>	-	296654	-	-	-	-
23	С1545-285 варіант 3	Несучі металеві профілі стін CD60 посилений	м	7340	<u>71,78</u>	-	526865	-	-	-	-
24	С1545-285 варіант 4	Профіль посилений 27 мм	м	1020,6	<u>54,23</u>	-	55347	-	-	-	-
25	С1545-285 варіант 5	Куток алюмінієвий посилений 27 мм	м	461,7	<u>139,68</u>	-	64490	-	-	-	-
26	& С111-643- 43Б варіант 10	Дюбель для кріплення профілю	шт	19246	<u>1,23</u>	-	23673	-	-	-	-
27	& С111-566- 291 варіант 5	Гвинти самонарізні	шт	95580	<u>0,51</u>	-	48746	-	-	-	-
28	КБ20-10-2	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 50 кг	шт	21	<u>307,33</u> 220,68	<u>29,48</u> 10,97	6454	4634	<u>619</u> 230	<u>2,5500</u> 0,1238	<u>53,55</u> 2,6
29	С1630-734 варіант 5	Витяжна колона плоска ВК84-2/400-60/40 (Ecotep)	шт	12	<u>12667,44</u>	-	152009	-	-	-	-
30	С1630-734 варіант 5	Витяжна колона плоска ВК84-2/400-60/40 (Ecotep)	шт	6	<u>12667,44</u>	-	76005	-	-	-	-
31	С1630-734 варіант 5	Витяжна колона плоска ВК84-2/400-60/40 (Ecotep)	шт	3	<u>12667,44</u>	-	38002	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 2					9342672	247663	<u>6757</u> 2527		<u>2677,48</u> 26,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					9342672				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9088252				
		всього заробітна плата, грн.					250190				
		Загальновиробничі витрати, грн.					133442				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					323,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44427				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>9476114</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>9476114</b>				
		<b>Розділ 3. Двері та вікна спеціальні, інші компоненти чистих приміщень</b>									
32	КБ9-44-3	Монтаж віконних блоків алюмінієвих для чистих приміщень	м	0,49686	<u>45008,31</u> 25535,94	<u>19468,76</u> 4886,70	22363	12688	<u>9673</u> 2428	<u>305,6000</u> 43,9398	<u>151,84</u> 21,83
33	КБ15-209-3	Скління в будівельних умовах металевих рам двошаровими склопакетами площею до 2 м2	100м2	0,1183	<u>27239,97</u> 14909,70	<u>60,36</u> 51,68	3222	1764	<u>7</u> 6	<u>168,3000</u> 0,5661	<u>19,91</u> 0,07
34	& К536133-С101-1П варіант 1	Вікна алюмінієві передавальні для чистих приміщень	м2	11,83	<u>27146,71</u> -	<u>-</u> -	321146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ9-45-2	Монтаж полотен розсувних дверей	м	3,9585	<u>57677,46</u> 53031,71	<u>2075,78</u> 177,90	228316	209926	<u>8217</u> 704	<u>612,8000</u> 2,0041	<u>2425,77</u> 7,93
36	& С1115-2187-2 варіант 1	Полотна дверей металевих розсувних (під автоматичне відкривання) з вікном візуального контролю	м2	60,9	<u>24333,03</u> -	<u>-</u> -	1481882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КМ11-138-1	Монтаж механізму виконавчого, маса до 20 кг	комплект	20	<u>326,21</u> 67,64	<u>236,38</u> 52,57	6524	1353	<u>4728</u> 1051	<u>0,8000</u> 0,5337	<u>16</u> 10,67
38	КМ11-1-9	Конструкції для виконавчих механізмів, що встановлюються на стіні, маса до 20 кг	шт	20	<u>857,93</u> 292,16	<u>159,39</u> 100,61	17159	5843	<u>3188</u> 2012	<u>3,2000</u> 1,0246	<u>64</u> 20,49
39	С1515-22 варіант 1	Комплект автоматичного приводу 1-створчатих розсувних дверей, укомплектований безконтактними кнопками	шт	10	<u>68276,42</u> -	<u>-</u> -	682764	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	С1515-22 варіант 2	Комплект автоматичного приводу 2-створчатих розсувних дверей, укомплектований безконтактними кнопками	шт	10	<u>76821,75</u> -	<u>-</u> -	768218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КМ8-539-1	Лінійка обмеження ходу механізмів, що встановлюється на металевій конструкції, маса до 5 кг	шт	20	<u>196,64</u> 136,86	<u>24,66</u> 3,84	3933	2737	<u>493</u> 77	<u>1,6000</u> 0,0403	<u>32</u> 0,81
42	С1515-22 варіант 3	Комплект притворного профілю для розсувних дверей	шт	20	<u>4343,62</u> -	<u>-</u> -	86872	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					3622399	234311	<u>26306</u> 6278		<u>2709,52</u> 61,8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн.					3622399				
							3361782				
							240589				
							132119				

		трудоємність в загальнопромислових витратах, люд.год.					327,24				
		заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн.					44924				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>3754518</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>3754518</b>				
		Разом прями витрати по кошторису					19511974	819353	42429		9446,57
									13303		135,53
		Разом устаткування, грн.					1390000				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					54585				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>1444585</b>				
		Разом будівельні роботи, грн.					18121974				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17260192				
		всього заробітна плата, грн.					832656				
		Загальнопромислові витрати, грн.					457279				
		трудоємність в загальнопромислових витратах, люд.год.					1128,78				
		заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн.					154961				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>18579253</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>20023838</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>10710,88</b>				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>987617</b>				

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]